
 

 

 

Carpi, 17/09/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

● Vista l’autorizzazione dell’Agenzia Nazionale Indire in data 15/09/2021 con prot. 29495, per il 

progetto Erasmus+ 2020-1-IT02-KA120-SCH-095416;  

 

● Visto il Bando Prot. 0012182/2022 del 31/07/2022, e la successiva integrazione, relativo alla selezione 

di ulteriori studenti per la partecipazione al soggiorno/studio a Parigi, nella scuola partner Lycée Fénelon 

Paris (con accompagnamento dei docenti e con ospitalità in famiglia), all’interno del suddetto progetto;  

 

● Visti i requisiti di ammissione previsti dal bando;  

 

● Viste le domande pervenute entro la scadenza del suddetto bando;  

 

 

DECRETA 

 

la costituzione di una graduatoria per la partecipazione di due studenti al soggiorno/studio a Parigi, nella 

scuola partner Lycée Fénelon Paris. Nel caso si rendessero disponibili ulteriori posti, per il medesimo 

soggiorno, si procederà allo scorrimento della graduatoria.  

Gli studenti che parteciperanno alla mobilità saranno contattati dalla referente, prof.ssa Simona Bezzecchi.  

La prof.ssa Giurlani, referente del progetto Erasmus+, è a disposizione per soddisfare eventuali richieste di 

informazioni sulla graduatoria.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Alda Barbi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 c.2 DLgs n. 39/1993 
  

Protocollo 0014058/2022 del 17/09/2022


